- 1 -

吴应急〔2024〕75 号

关于 2024 年吴中区冶金等工贸行业拟确定三级
安全生产标准化达标企业的公示(第一批)

各开发区（太湖新城）安环局，各镇（街道）应急管理局、化管

办：

根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、

《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83 号）、

《苏州市企业三级安全生产标准化定级实施办法（试行）》（苏

应急规）〔2022〕1 号）等相关文件精神要求，通过企业自评申

请、评审单位评审、评审组织单位审核、定级单位审查等工作程

序，苏州市瑞跃威机电制造有限公司等 45 家企业拟确定为安全生

产标准化三级达标企业，现予以公示，接受社会监督。公示期间，

如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将

依规定取消其申报资格。

对公示企业有异议的，请于公示之日起 7 个工作日内以书面

- 2 -

形式向吴中区应急管理局基础科反映，单位反映情况请加盖公章，

个人反映情况请留真实姓名及联系方式，以便进行核实。

区应急管理局基础科联系电话：65653691。

附件：2024 年吴中区冶金等工贸行业拟确定三级安全生产标

准化达标企业名单(第一批)

苏州市吴中区应急管理局

2024 年 5 月 29 日

苏州市吴中区应急管理局办公室 2024 年 5 月 29 日印发